Протокол №1

проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 г.

Предмет: Физическая культура
 Дата: 12 октября 2023 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов школьного этапа ВОШ  по физической культуре.

2. Утверждение рейтинга школьного этапа ВОШ по физической культуре.

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа ВОШ  по физической культуре.

2. Утвердить рейтинг школьного этапа ВОШ  по физической культуре.

	№
	ФИО участника
	Класс
	Сумма баллов
	%
	Рейтинг
	Статус

	1
	Ерофеева Л.Е.
	5-6
	94,2
	94,2%
	1
	победитель

	2
	Королева М.П.
	5-6
	92,1
	92,1%
	2
	призер

	3
	Комарова Ю.В.
	5-6
	91,9
	91,9%
	3
	призер

	4
	Васильева П.Л.
	5-6
	88,2
	88,2%
	4
	призер

	5
	Акоскина О.В.
	5-6
	88,0
	88,0%
	5

	6
	Королева П.Н.
	5-6
	85,1
	85,1%
	6

	7
	Телегина Е.А.
	5-6
	83,1
	83,1%
	7

	8
	Петрова Д.А.
	5-6
	82,7
	82,7%
	8

	9
	Каканова А.Ю.
	5-6
	82,6
	82,6%
	9

	10
	Матюкова М.В.
	5-6
	71,0
	71,0%
	10

	11
	Салеева А.С.
	5-6
	70,9
	70,9%
	11

	1
	Максимов Е.С.
	5-6
	86,0
	86,0%
	1
	Победитель

	2
	Сидалькин З.Ю.
	5-6
	83,4
	83,4%
	2
	Призер

	3
	Атьканов А.А.
	5-6
	82,3
	82,3%
	3

	4
	Фомин  Р.П.
	5-6
	77,1
	77,1%
	4

	5
	Дмитриев  А.Э.
	5-6
	74,9
	74,9%
	5

	6
	Воронов Т.Л.
	5-6
	60,4
	60,4%
	6

	1.
	Романова Е.Н.
	7-8
	97,2
	97,2%
	1
	Победитель

	2.
	Вохтомина А.И.
	7-8
	96,1
	96,1%
	2
	Призер

	3.
	Милютина Л.А.
	7-8
	88,7
	88,7%
	3
	Призер

	4.
	Распопина В.Р.
	7-8
	87,2
	87,2%
	4
	Призер

	5.
	Калинина Е.А.
	7-8
	86,6
	86,6%
	5
	Призер

	6.
	Куртякова А.Д.
	7-8
	85,3
	85,3%
	6
	Призер

	7.
	Воецких Е.А.
	7-8
	84,1
	84,1%
	7
	Призер

	8.
	Мидяшкина Е.Е.
	7-8
	82,9
	82,9%
	8
	Призер

	9.
	Шапкина С.А.
	7-8
	81,2
	81,2%
	9

	10.
	Иванова В.Д.
	7-8
	80,9
	80,9%
	10

	11.
	Демидова Д.И.
	7-8
	80,4
	80,4%
	11

	12.
	Беляева К.В.
	7-8
	79,9
	79,9%
	12

	13.
	Кильдякова А.Д.
	7-8
	78,6
	78,6%
	13

	14.
	Куртякова Д.А.
	7-8
	75,7
	75,7%
	14

	15.
	Самойлова К.М.
	7-8
	75,1
	75,1%
	15

	16.
	Иванова С.С.
	7-8
	73,5
	73,5%
	16

	17.
	Галушко М.К.
	7-8
	72,7
	72,7%
	17

	18.
	Кравцова В.А.
	7-8
	70,8
	70,8%
	18-19

	19.
	Рябушкина А.О.
	7-8
	70,8
	70,8%
	18-19

	20.
	Иванова П.О.
	7-8
	70,5
	70,5%
	20

	21.
	Забурдаева Р.М.
	7-8
	69,5
	69,5%
	21

	22.
	Долгова А.М.
	7-8
	69,2
	69,2%
	22

	23.
	Лета А.Д.
	7-8
	63,1
	63,1%
	23

	24.
	Токмолаева К.С.
	7-8
	36,7
	36,7%
	24

	1.
	Сизоранов Д.О.
	7-8
	90,2
	90,2%
	1
	Победитель

	2.
	Ситалев Н.С.
	7-8
	82,4
	82,4%
	2
	Призер

	3.
	Желудкин А.А.
	7-8
	79,8
	79,8%
	3
	Призер

	4.
	Ванюков И.Д.
	7-8
	79,1
	79,1%
	4
	Призер

	5.
	Антонов К.Л.
	7-8
	78,8
	78,8%
	5
	Призер

	6.
	Пронюшкин В.М.
	7-8
	78,4
	78,4%
	6
	Призер

	7.
	Этяков А.А.
	7-8
	76,9
	76,9%
	7
	Призер

	8.
	Спирков Е.Н.
	7-8
	76,5
	76,5%
	8
	Призер

	9.
	Симолкин И.Д.
	7-8
	76,0
	76,0%
	9
	Призер

	10.
	Максимов Д.С.
	7-8
	72,0
	72,0%
	10
	Призер

	11.
	Исаев Р.Е.
	7-8
	71,9
	71,9%
	11

	12.
	Киселев Н.С.
	7-8
	71,6
	71,6%
	12

	13.
	Глунцов И.А.
	7-8
	71,5
	71,5%
	13

	14.
	Курдюмов А.А.
	7-8
	71,3
	71,3%
	14

	15.
	Гуломов С.Х.
	7-8
	70,9
	70,9%
	15

	16.
	Насибулин Т.Ю.
	7-8
	70,7
	70,7%
	16

	17.
	Малежин Л.Д.
	7-8
	70,3
	70,3%
	17

	18.
	Самойлов А.А.
	7-8
	69,5
	69,5%
	18

	19.
	Калинин Б.М.
	7-8
	68,5
	68,5%
	19

	20.
	Кашин М.А.
	7-8
	67,8
	67,8%
	20

	21.
	Шаронов Е.А.
	7-8
	66,6
	66,6%
	21

	22.
	Уртюков Н.Д.
	7-8
	66,2
	66,2%
	22

	23.
	Михеев Т.Д.
	7-8
	65,7
	65,7%
	23

	24.
	Харубин Д.С.
	7-8
	60,7
	60,7%
	24

	25.
	Любимов И.А.
	7-8
	57,0
	57,0%
	25

	26.
	Ванюков М.В.
	7-8
	56,1
	56,1%
	26

	27.
	Ягодкин Т.А.
	7-8
	52,5
	52,5%
	27

	28.
	Шихматов В.А.
	7-8
	51,8
	51,8%
	28

	29.
	Савинов А.О.
	7-8
	50,8
	50,8%
	29

	30.
	Киселев Е.С.
	7-8
	49,8
	49,8%
	30

	31.
	Тятюков А.С.
	7-8
	49,5
	49,5%
	31

	32.
	Андреев К.С.
	7-8
	42,0
	42,0%
	32

	1.
	Сидушкина Ю.А.
	9-11
	98,4
	98,4%
	1
	Победитель

	2.
	Никитина В.И.
	9-11
	79,2
	79,2%
	2
	Призер

	3.
	Кутумова К.А.
	9-11
	78,1
	78,1%
	3
	Призер

	4.
	Петрова П.С.
	9-11
	77,6
	77,6%
	4
	Призер

	5.
	Таланцева А.Д.
	9-11
	77,4
	77,4%
	5
	Призер

	6.
	Рыбакова В.В.
	9-11
	75,7
	75,7%
	6
	Призер

	7.
	Овсянникова Д.А.
	9-11
	75,1
	75,1%
	7
	Призер

	8.
	Рыжова А.А.
	9-11
	74,0
	74,0%
	8
	Призер

	9.
	Мазурова В.Н.
	9-11
	73,7
	73,7%
	9

	10.
	Михайлова М.А.
	9-11
	73,4
	73,4%
	10

	11.
	Сидушкина А.А.
	9-11
	71,8
	71,8%
	11

	12.
	Ерошкина А.М.
	9-11
	71,6
	71,6%
	12

	13.
	Тугова К.А.
	9-11
	71,2
	71,2%
	13

	14.
	Базунова В.Р.
	9-11
	70,5
	70,5%
	14

	15.
	Кокушкина Н.С.
	9-11
	69,7
	69,7%
	15

	16.
	Малафеева Е.С.
	9-11
	68,7
	68,7%
	17

	17.
	Савельева Я.С.
	9-11
	67,6
	67,6%
	18

	18.
	Китаева Е.В.
	9-11
	67,4
	67,4%
	19

	19.
	Воронова В.Л.
	9-11
	66,9
	66,9%
	20

	20.
	Мучкина А.Д.
	9-11
	65,1
	65,1%
	20

	21.
	Киселевич А.В.
	9-11
	60,1
	60,1%
	21

	22.
	Ирядкова Н.В.
	9-11
	58,0
	58,0%
	22

	23.
	Илюшкина Д.Ю.
	9-11
	54,0
	54,0%
	23

	24.
	Михайлова Е.В.
	9-11
	52,0
	52,0%
	24

	25.
	Курдюмова А.А.
	9-11
	49,7
	49,7%
	25

	1.
	Якушев А.М.
	9-11
	92,0
	92,0%
	1
	Победитель

	2.
	Фирсов Д.С.
	9-11
	91,3
	91,3%
	2
	Призер

	3.
	Салдаев А.Е.
	9-11
	88,8
	88,8%
	3
	Призер

	4.
	Иванов Н.
	9-11
	85,6
	85,6%
	4
	Призер

	5.
	Яковлев И.Ю,
	9-11
	84,2
	84,2%
	5
	Призер

	6.
	Смирнов Р.А.
	9-11
	83,2
	83,2%
	6
	Призер

	7.
	Козырев А.С.
	9-11
	80,9
	80,9%
	7
	Призер

	8.
	Горшков А.В.
	9-11
	80,3
	80,3%
	8-9
	Призер

	9.
	Яковкин Д.С.
	9-11
	80,3
	80,3%
	8-9
	Призер

	10.
	Васканов А.А.
	9-11
	80,0
	80,0%
	10

	11.
	Репкин Д.А.
	9-11
	78,7
	78,7%
	11

	12.
	Сыроватский А.В.
	9-11
	76,9
	76,9%
	12

	13.
	Абрамов А.С.
	9-11
	73,3
	73,3%
	13

	14.
	Ефремов К.А.
	9-11
	71,6
	71,6%
	14

	15.
	Сибатров Н.С.
	9-11
	71,1
	71,1%
	15

	16.
	Ишалев Д.А.
	9-11
	69,5
	69,5%
	16

	17.
	Фомин С.Ю.
	9-11
	66,3
	66,3%
	17-19

	18.
	Еропов И.А.
	9-11
	66,3
	66,3%
	17-19

	19.
	Еропкин М.В.
	9-11
	66,3
	66,3%
	17-19

	20.
	Баландин С.К.
	9-11
	66,2
	66,2%
	20

	21.
	Кадыков А.С.
	9-11
	65,1
	65,1%
	21

	22.
	Январцев А.В.
	9-11
	64,5
	64,5%
	22

	23.
	Тораев А.С.
	9-11
	60,0
	60,0%
	23

	24.
	Шестаков Д.А.
	9-11
	57,4
	57,4%
	24

	25.
	Шаповалов Д.А.
	9-11
	56,2
	56,2%
	25

	26.
	Подлекарев Р.К.
	9-11
	51,6
	51,6%
	26

Председатель предметной комиссии:           ___________/Сидоркина О.Л./
Члены комиссии                                             ____________/Каримов Г.Г./
                                      ___________/Артюшкин Д.Д./

                                      ___________/Ефремов А.А./

                                   ___________/Ерофеев Е.А./